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Ұлттық болмыс — ежелгі ата — баба заманынан келе жатқан қазақ халқының
рухани және материалдық мәдениеті. Бүгінгі күнге жеткен салт — дәстүрлер мен
ұлттық киімдер, аспаптар мен тағамдар, ақын — жазушылардың шығармалары
— халқымыздың өткені мен бүгінінің көрінісі. Ұлттық болмысты сақтаудың
жолдары қандай және неліктен ол рухани жаңғырудың басты шарты?

           Ұлттық болмысты сақтау — әр қазақ азаматының мойнында жатқан үлкен
парыз және де ол халық үшін аса қиындық тудырмайтын іс. Күнделікті өмірде
ұлттық тілімізде қарым — қатынас жасаудың өзі — еліміздің зор болашағының
белгісі. 

Біздің елде 100 — ден аса ұлт өкілдері  тұрғандықтан,  сан — алуан мейрамдар тойланады.
Сондай  мейрамдардың  ішінде  ерекше  тойланатын,  ұлттық  құндылықтарымыз  бен
ерекшеліктерімізді ұмыт қалдырмайтын — Наурыз. Наурыздың тойланып келе жатқанына 3000
жылдың жүзі болса да, әр адамның жүрегінде орны бөлек, ғажап мереке, біздің Жаңа жыл! Осынау
мейрам ересектердің өз тілін, ділін, салт — дәстүрін, өткенін ұмытпауға, ал өскелең ұрпақтың
бойына қазақилықтың сіңуі мен ұлттық болмысының қалыптасуына үлкен үлес қосады. 

  Қазіргі таңда жастардың көп бөлігі өзге ұлт өкілдеріне еліктеп, өзінің тарихын, тілін ұмытып,
ұлттық құндылықтарын жоғалтуда. Бұл — көңілге қаяу түсіретін жайт. Себебі, өскелең ұрпақтың
түзу жолдан таюы — ұлтымыз бен еліміздің болашағына үлкен қауіп төндіреді. Осындай жайттың
алдын алу үшін, біздің Елбасымыз Н.Ә.Назарбаев «Рухани жаңғыру» бағдарламасын қабылдаған
болатын. Бағдарламаның басты мақсаты — ұлттық болмыс пен қазақи нақышты сақтай отырып,
әлемге аты әйгілі, өзге елдермен тересі тең «Мәңгілік ел» құру. Осы бағдарлама негізінде елімізде
елеулі іс — шаралар өткізілді. Білім жүйесіндегі өзгерістер, жаңа технологиялар заманына аяқ
басу мен публицистиканың өрге басуы, қоғамдық өзгерістер — «Мәңгілік ел» құру жолындағы
үлкен еңбек. 

Елбасының ізін жалғаған біздің президентіміз Қасым — Жомарт Кемелұлы Тоқаев та ұлттық
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болмыс мәселесін алғашқы орындардың біріне қойып,  ұлттың бірлігі  — бірінші орында екенін
айтты. Сонымен қатар, өз жолдауында ұлттық болмыс пен нағыз мемлекетшілдіктің озық үлгісі
болған, Әлихан Бөкейханов бастаған қазақ зиялыларын тілге тиек етті.

Жаңа Қазақстанның болашағын құратын біз, өскелең ұрпақ, болғандықтан, біздің иығымызда
ауыр  жүк  жатыр.  Ана  сүтімен  бойымызға  сіңген  ана  тіліміздің  мәртебесін  көтеру,
құндылықтарымызды сақтап, білім нәрін сусындау, тарихта еліміздің атын алтын әріппен ойып
жазып қалдыру — әр жастың міндеті деп санаймын!
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